
 

1 

 

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA 

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550 

CNPJ: 07.501.328/0001-30 

FONE: (86) 3237-1379 – EMAIL: clsp.fadex@gmail.com 

SITE: www.fundacaofadex.org 

 

EDITAL – FADEX 008/2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA APOIO ADMINISTRATIVO. 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino, Extensão e 

Inovação - FADEX, no uso das atribuições legais e regimentais e em observância aos 

princípios dispostos no § 2º do art. 1º do Decreto nº 8.241/2014. 

 

RESOLVE: 

 

1) HOMOLOGAR:  

As inscrições para o processo seletivo simplificado para apoio administrativo, para 

atuar, no desenvolvimento das atividades junto à Coordenação do Projeto “Fomentar 

Estratégias de Formação, Planejamento e Dimensionamento da Força de Trabalho dos 

Profissionais de Saúde”, (Contrato nº 48/2018 - UFPI/FADEX). 

DIAGNOSTICO POR IMAGEM 

Nº NOME SITUAÇÃO MOTIVO 

01 Adriana Maria Nogueira Pereira INDEFERIDA Item. 4 - d 

02 Alane Nunes Sousa INDEFERIDA Itens. 4 – d;  4 – f; 
03 Aliana de Moraes Coêlho INDEFERIDA Item. 4 – c; 
04 Alysson Victor Monção Bezerra INDEFERIDA Itens. 4 – a; 4 –b; 4 – f; 
05 Amanda Vanessa Queiroz Alves Freitas INDEFERIDA Item. 4 –d; 
06 Andréa Farias de Carvalho Santos INDEFERIDA Item. 4 – d; 
07 Antonia Daniela de Sousa Silva INDEFERIDA Item. 4 – d; 
08 Apoliana de Sousa Rodrigues DEFERIDA  
09 Arislene Nunes Sousa INDEFERIDA Item. 4 – f; 
10 Carolina Martins Leite INDEFERIDA Item. 4 –d; 
11 Carolyne da Conceição Bispo DEFERIDA  
12 Dayane Maria de Almeida Sousa INDEFERIDA Itens. 4-b; 4-d; 
13 Dlany Katariny da Costa Frota INDEFERIDA Item. 4-d; 



 

2 

 

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA 

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550 

CNPJ: 07.501.328/0001-30 

FONE: (86) 3237-1379 – EMAIL: clsp.fadex@gmail.com 

SITE: www.fundacaofadex.org 

14 Edilmara Odete ferreira lima INDEFERIDA Item. 4-d; 
15 Eduardo Rodrigues Ciro DEFERIDA  
16 Francisca Marina de Sousa Melo DEFERIDA  
17 Francisco Igor Ribeiro dos Santos DEFERIDA  
18 Frankleidy da Silva Quaresma INDEFERIDA Itens. 4-c; 4-d;, 4-f; 
19 Gracinete Compasso da Silva INDEFERIDA Itens. 4-c; 4-d; 
20 Hellen Sabrina Furtado da Costa Silva  INDEFERIDA Itens. 4-d; 4g; 
21 Iarla Letícia Felipe Mendes INDEFERIDA Item. 4-d; 
22 Ingrid Moura Correia INDEFERIDA Itens. 4-b; 4-d; 
23 Jéssica Janes de Carvalho DEFERIDA  
24 João Cardoso dos Santos Neto INDEFERIDA Item. 4-d; 
25 João Pedro Alves Barbosa DEFERIDA  
26 Jordânia de Oliveira Almeida INDEFERIDA Itens. 3.4.1; 4b; 4c; 4f;  
27 Jose Roberto Carvalho Silva INDEFERIDA Item. 4-d; 
28 Luana Alves Soares Menor DEFERIDA  
29 Maria Hellem Teixeira Abreu DEFERIDA  
30 Nayara Suely Hilário de Souza INDEFERIDA Item. 4-d; 
31 Paulo Humberto Lima Nunes DEFERIDA  
32 Plácido Márcio Andrade Saraiva DEFERIDA  
33 Rafael Lustosa da Silva INDEFERIDA Item. 4-d; 
34 Reijane Maria Nunes Fortes DEFERIDA  
35 Rozenir Maria de Sousa INDEFERIDA Itens. 4-d; 4-f; 4 – e; 
36 Rute Helena Muniz Santos INDEFERIDA Itens. 4-d; 4-g; 
37 Susana de Fátima Bezerra Couto DEFERIDA  

 

     Teresina, 01 de outubro de 2019. 

 

 

Profº. Drº. Lívio Cesar Cunha Nunes 

Superintendente da FADEX 

 


